
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    9/34/VIII  

 

 

Про затвердження переліку базової мережі 

закладів культури Старокостянтинівської  

міської територіальної громади 

 
 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про культуру», Порядку 

формування базової мережі закладів культури, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 2012 року № 984, та керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити перелік базової мережі закладів культури 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, що додається. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


